
Wettkampf 5 - 100m Rücken weiblich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Von Hacht, Jill 2015 TV Gut Heil Billstedt 01:45,50 140
2. Töller, Tilda 2015 SV Garbsen 01:54,69 109
3. Polus, Zosia 2015 TV Gut Heil Billstedt 01:58,14 100
4. Weis, Verena 2015 SC Altwarmbüchen 02:07,48 79

Jugend D
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Akgül, Ela 2013 SC Altwarmbüchen 01:26,61 254
2. Da Graca Marques, Melanie 2013 TV Gut Heil Billstedt 01:34,74 194
3. Fritzsch, Vanessa 2013 TV Gut Heil Billstedt 01:34,76 194
4. Cohrs, Pheline 2013 TV Jahn Schneverdingen 01:36,05 186
5. Plahin, Maria 2014 MTV Dannenberg 1863 01:41,24 159
6. Walther, Emilia Carla 2013 SC Altwarmbüchen 01:45,43 141
7. Kolewe, Nike 2014 SGS Bückeburg 01:52,82 115
8. Lindenberg, Isabella 2014 SG RethenSarstedt 02:08,15 78

disqualifiziert
Arseienko, Daria 2013 TV Gut Heil Billstedt

Die Schwimmerin berührte bei der 3. Wende die Wand nicht.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:35

Jugend C
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Toibermann, Alexandra 2011 TV Gut Heil Billstedt 01:24,26 276
2. Sprysch, Luna 2012 SC Altwarmbüchen 01:30,93 219
3. Will, Mirja 2012 SC Altwarmbüchen 01:32,00 212
4. Cohrs, Kaley 2012 TV Jahn Schneverdingen 01:33,63 201
5. Volkova, Vlada 2011 TV Gut Heil Billstedt 01:40,22 164
6. Ockershausen, Joyce-Cellina 2012 SG Böhmetal 01:50,16 123
7. Hakrasch, Henda 2012 MTV Eintracht Celle 02:01,03 93
8. Poroineanu, Miruna 2011 TV Gut Heil Billstedt 02:07,48 79
9. Zaritska, Diana 2011 MTV Eintracht Celle 02:44,95 36

nicht am Start
Andreevska, Kalina 2011 SG Böhmetal

abgemeldet
Garrecht, Emma 2012 SC Altwarmbüchen

Jugend B
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Berger, Michelle 2010 SV Garbsen 01:29,51 230
2. Haman, Jonna 2009 SC Altwarmbüchen 01:33,97 199
3. Rudolph, Sophia 2009 SV Garbsen 01:35,46 190
4. Hollemann, Marike 2009 SG Böhmetal 01:35,75 188
5. Standke, Inga 2009 Hannover 96 01:40,41 163
6. Roth, Emilia Sophie 2009 MTV Eintracht Celle 01:43,63 148

Jugend A
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Mashchenko, Daria 2008 MTV Eintracht Celle 01:29,68 229



Juniorinnen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Bannöhr, Pia 2005 MTV Dannenberg 1863 01:15,21 388
2. Krüger, Sophie 2006 MTV Dannenberg 1863 01:17,66 353

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Bannöhr, Pia 2005 MTV Dannenberg 1863 01:15,21 388
2. Krüger, Sophie 2006 MTV Dannenberg 1863 01:17,66 353
3. Toibermann, Alexandra 2011 TV Gut Heil Billstedt 01:24,26 276
4. Akgül, Ela 2013 SC Altwarmbüchen 01:26,61 254
5. Berger, Michelle 2010 SV Garbsen 01:29,51 230
6. Mashchenko, Daria 2008 MTV Eintracht Celle 01:29,68 229
7. Sprysch, Luna 2012 SC Altwarmbüchen 01:30,93 219
8. Will, Mirja 2012 SC Altwarmbüchen 01:32,00 212
9. Cohrs, Kaley 2012 TV Jahn Schneverdingen 01:33,63 201
10. Haman, Jonna 2009 SC Altwarmbüchen 01:33,97 199
11. Da Graca Marques, Melanie 2013 TV Gut Heil Billstedt 01:34,74 194
12. Fritzsch, Vanessa 2013 TV Gut Heil Billstedt 01:34,76 194
13. Rudolph, Sophia 2009 SV Garbsen 01:35,46 190
14. Hollemann, Marike 2009 SG Böhmetal 01:35,75 188
15. Cohrs, Pheline 2013 TV Jahn Schneverdingen 01:36,05 186
16. Volkova, Vlada 2011 TV Gut Heil Billstedt 01:40,22 164
17. Standke, Inga 2009 Hannover 96 01:40,41 163
18. Plahin, Maria 2014 MTV Dannenberg 1863 01:41,24 159
19. Roth, Emilia Sophie 2009 MTV Eintracht Celle 01:43,63 148
20. Walther, Emilia Carla 2013 SC Altwarmbüchen 01:45,43 141
21. Von Hacht, Jill 2015 TV Gut Heil Billstedt 01:45,50 140
22. Ockershausen, Joyce-Cellina 2012 SG Böhmetal 01:50,16 123
23. Kolewe, Nike 2014 SGS Bückeburg 01:52,82 115
24. Töller, Tilda 2015 SV Garbsen 01:54,69 109
25. Polus, Zosia 2015 TV Gut Heil Billstedt 01:58,14 100
26. Hakrasch, Henda 2012 MTV Eintracht Celle 02:01,03 93
27. Poroineanu, Miruna 2011 TV Gut Heil Billstedt 02:07,48 79
27. Weis, Verena 2015 SC Altwarmbüchen 02:07,48 79
29. Lindenberg, Isabella 2014 SG RethenSarstedt 02:08,15 78
30. Zaritska, Diana 2011 MTV Eintracht Celle 02:44,95 36


